[bookmark: _Toc72758848]Phụ lục 02. Đơn đề cử ứng viên tham gia thành viên Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát
Appendix 02. Member of B.O.D/ B.O.S’s Nomination Letter

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Independence – Freedom - Happiness
----------

ĐƠN ĐỀ CỬ ỨNG VIÊN
THAM GIA THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
MEMBER OF B.O.D/ B.O.S’s NOMINATION LETTER

Kính gửi:      		Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021
Công ty CP Tập đoàn Công nghệ CMC
Respectfully to:        Organizer of The Annual General Meeting of Shareholders 2021 of CMC Corporation

Tôi/Chúng tôi là cổ đông/nhóm cổ đông của Công ty CP Tập đoàn Công nghệ CMC đang nắm giữ ………………….cổ phần, chiếm tỷ lệ ……..…% số cổ phần có quyền biểu quyết (theo danh sách Công ty chốt ngày 18/06/2021), có tên trong danh sách dưới đây:

I am/ We are shareholder/ group of shareholders with the following information owning …… ordinary shares, accounting for…. %  of voting share (according to List of Shareholders dated 18 June 2021)

	TT
No.
	Cổ đông
Shareholders
	Số CP sở hữu
Number of shares
	Tỷ lệ sở hữu
Ownership rate

	1

	2

	…

	TỔNG CỘNG

Sau khi nghiên cứu Quy chế Bầu cử thành viên Hội đồng quản trị và thành viên Ban kiểm soát nhiệm kỳ IV (2021 – 2026) của Công ty Cổ phần Tập đoàn Công nghệ CMC, tôi/chúng tôi nhất trí đề cử Ông/Bà có tên trong danh sách dưới đây tham gia ứng cử:
After reviewing Regulations on election of members of the Board of Directors and members of the Board of Supervisiors for the 4th (2021 - 2026) of CMC Corporation, I/We would like to nominate the following nominees:
	TT
No.
	Họ tên
Full name
	Số CMND/ Identification Certificate or Passport
	Địa chỉ thường trú
Permanent Residential Address
	Số cổ phần sở hữu
Number of shares

	I. Thành viên Hội đồng quản trị/ Member of Board of Directors

	1

	2

	…

	II. Thành viên Ban kiểm soát/ Member of Board of Supervisiors

	1

	2

	…

Trân trọng!
Sincerely!

NGƯỜI ĐƯỢC ĐỀ CỬ
NOMINEE
(ký và ghi rõ họ tên)
(Sign and write full name)
	……….., ngày ……tháng ……năm 2021
……………., dated ……2021
CỔ ĐÔNG/NHÓM CỔ ĐÔNG ĐỀ CỬ
SHAREHOLDER/ GROUP OF SHAREHOLDERS
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu (nếu có))
(Sign and write full name and/or affixed the seal of Organization)

1. Ông/Bà:
Mr./Ms.

2. Ông/Bà:
Mr./Ms.

[bookmark: _GoBack]
3. Ông/Bà:
Mr./Ms.

Hồ sơ đính kèm đơn này gồm/Attached dossier as follows:
1. Sơ yếu lý lịch của ứng viên (theo mẫu); và/ Resume of nominees; and
2. Bản sao chứng thực Chứng minh thư nhân dân hoặc Hộ chiếu (đối với cá nhân là người Việt Nam); hoặc/ Certified Identification Card or Passport (applicable to Vietnamese nominee); or
3. Bản sao hợp pháp hóa lãnh sự giấy tờ tùy thân hoặc Hộ chiếu (đối với cá nhân là người nước ngoài); và/ Legalized Passport (applicable to foreign nominee); and
4. Bảng cung cấp thông tin của người nội bộ (theo mẫu). (Ghi chú: Trường hợp ứng viên trúng cử thành viên Hội đồng quản trị, thành viên Ban kiểm soát, tài liệu này sẽ được Công ty gửi cho Ủy ban Chứng khoán Nhà nước, Sở giao dịch chứng khoán theo quy định của pháp luật về công bố thông tin)
Curriculum vitae in HoSE’s form. (Note: In case the candidate is elected as a member of the Board of Directors or Board of Supervisiors, this document will be submitted to the State Securities Commission and Hochiminh Stock Exchange in accordance with the law on information disclosure).

1

1

Ph

?

l

?

c 02. Đơn đ

?

c

?

?

ng viên tham gia thành viên H

?

i đ

?

ng qu

?

n tr

?

, Ban ki

?

m soát

Appendix 02.

Member of B.O.D/ B.O.S’s Nomination Letter

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

–

T

?

 do

–

H

?

nh phúc

SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence

–

Freedom

-

Happiness

----------

ĐƠN Đ

?

 C

?

?

NG VIÊN

THAM GIA THÀNH VIÊN H

?

I Đ

?

NG QU

?

N TR

?

MEMBER OF B.O.D/ B.O.S’s NOMINATION LETTER

Kính g

?

i:

Ban t

?

 ch

?

c Đ

?

i h

?

i đ

?

ng c

?

 đông thư

?

ng

niên năm 202

1

Công ty CP T

?

p đoàn Công ngh

?

 CMC

Respectfully to:        Organizer of The Annual General Meeting of Shareholders 202

1

of CMC

Corporation

Tôi/Chúng tôi là c

?

 đông/nhóm c

?

 đông c

?

a Công ty CP T

?

p đoàn Công ngh

?

 CMC đang n

?

m gi

?

………………….c

?

 ph

?

n, chi

?

m t

?

 l

?

 ……..…% s

?

 c

?

 ph

?

n có quy

?

n bi

?

u quy

?

t (theo danh sách Công

ty ch

?

t ngày 18/06/2021), có tên trong danh sách dư

?

i đây:

I am/ We are shareholder/ group of shareholders with the following information

owning

……

ordinary

shares

, accounting for….

%

of voting share (according to List of Shareholders dated 18 June 2021)

TT

No.

C

?

 đông

Shareholders

S

?

 CP s

?

 h

?

u

Number of shares

T

?

 l

?

 s

?

 h

?

u

Ownership rate

1

2

…

T

?

NG C

?

NG

Sau khi nghięn c

?

u Quy ch

?

 B

?

u c

?

 thŕnh

vięn H

?

i đ

?

ng qu

?

n tr

?

 và thành viên Ban ki

?

m soát nhi

?

m

k

?

 IV (2021

–

2026) c

?

a Công ty C

?

 ph

?

n T

?

p đoàn Công ngh

?

 CMC, tôi/chúng tôi nh

?

t trí đ

?

 c

?

Ông/Bà có tên trong danh sách dư

?

i đây tham gia

?

ng c

?

:

After reviewing Regulations on election of members

of the Board of Directors and members of the

Board of Supervisiors for the 4

th

(2021

-

2026) of CMC Corporation, I/We would like to nominate the

following nominees:

  1     Ph ?   l ? c 02. Đơn đ ?   c ?   ? ng viên tham gia thành viên H ? i đ ? ng qu ? n tr ? , Ban ki ? m soát   Appendix 02.   Member of B.O.D/ B.O.S’s Nomination Letter     C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  –   T ?  do  –   H ? nh phúc   SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM   Independence  –   Freedom  -   Happiness   ----------     ĐƠN Đ ?  C ?   ? NG VIÊN   THAM GIA THÀNH VIÊN H ? I Đ ? NG QU ? N TR ?   MEMBER OF B.O.D/ B.O.S’s NOMINATION LETTER     Kính g ? i:           Ban t ?  ch ? c Đ ? i h ? i đ ? ng c ?  đông thư ? ng  niên năm 202 1   Công ty CP T ? p đoàn Công ngh ?  CMC   Respectfully to:        Organizer of The Annual General Meeting of Shareholders 202 1   of CMC  Corporation       Tôi/Chúng tôi là c ?  đông/nhóm c ?  đông c ? a Công ty CP T ? p đoàn Công ngh ?  CMC đang n ? m gi ?   ………………….c ?  ph ? n, chi ? m t ?  l ?  ……..…% s ?  c ?  ph ? n có quy ? n bi ? u quy ? t (theo danh sách Công  ty ch ? t ngày 18/06/2021), có tên trong danh sách dư ? i đây:     I am/ We are shareholder/ group of shareholders with the following information  owning  ……   ordinary  shares , accounting for….  %    of voting share (according to List of Shareholders dated 18 June 2021)

TT   No.  C ?  đông   Shareholders  S ?  CP s ?  h ? u   Number of shares  T ?  l ?  s ?  h ? u   Ownership rate

1

2

…

T ? NG C ? NG

  Sau khi nghiên c ? u Quy ch ?  B ? u c ?  thành  viên H ? i đ ? ng qu ? n tr ?  và thành viên Ban ki ? m soát nhi ? m  k ?  IV (2021  –   2026) c ? a Công ty C ?  ph ? n T ? p đoàn Công ngh ?  CMC, tôi/chúng tôi nh ? t trí đ ?  c ?   Ông/Bà có tên trong danh sách dư ? i đây tham gia  ? ng c ? :   After reviewing Regulations on election of members   of the Board of Directors and members of the  Board of Supervisiors for the 4 th   (2021  -   2026) of CMC Corporation, I/We would like to nominate the  following nominees: